ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ THUẬN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Phổ Thuận, ngày 08 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức

tiếp công dân lưu động quý III, tại thôn Kim Giao

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2022 của UBND
xã về tổ chức tiếp công dân lưu động năm 2022 của Chủ tịch UBND xã Phổ Thuận.

Nhằm lắng nghe ý kiến, kiến nghị, tâm tư nguyện vọng của người dân và
những ý kiến đóng góp của nhân dân trong công tác chỉ đạo điều hành của UBND

xã, Chủ tịch UBND xã và tổ chức thực thi công vụ, thái độ ứng xử của đội ngũ cán
bộ, công chức UBND xã trong thời gian vừa qua, để kịp thời khắc phục những tồn
tại hạn chế nâng cao chất lượng phục vụ của nền hành chính công tại xã Phổ Thuận.

Chủ tịch UBND xã Phổ Thuận tổ chức buổi tiếp công dân lưu động tại thôn Kim
Giao.

UBND xã Thông báo cho Nhân dân, cán bộ, đảng viên trên địa bàn xã về buổi
tiếp công dân lưu động cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân lưu động tại thôn Kim Giao.

- 01 buổi, Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 8 năm 2022.

2. Địa điểm tiếp công dân

- Tại Nhà sinh hoạt Văn hóa thôn Kim Giao.

UBND xã trân trọng Thông báo cho Nhân dân, cán bộ, đảng viên trên địa bàn
xã được biết, đến tham dự, để buổi tiếp công dân lưu động của Chủ tịch UBND xã

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- Như trên;
- Mặt trận, hội đoàn thể xã;
- Lưu: VT. Nguyên

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-08-08T09:20:38+0700

		2022-08-08T09:20:38+0700

		2022-08-08T09:26:43+0700